

Medarbejder Holding af 24. maj 2012

ApS

Uglevej 3, 7700 Thisted

CVR-nr. 34 61 15 64

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024.

Jakob Fonslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medarbejder Holding af 24. maj 2012 ApS Uglevej 3 7700 Thisted
	CVR-nr.: 34 61 15 64 Stiftet: 28. juni 2012 Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jakob Fonslev, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresse, som er afhændet i regnskabsåret. Selskabets nuværende aktivitet er formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.583.227 mod 571.747 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har særligt været præget af frasalg af kapitalandel i kapitalinteresse, der har haft positiv indvirkning på årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-29.030	-9.064
Indtægt af kapitalinteresse	6.613.015	581.021
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-758</u>	<u>-210</u>
Resultat før skat	6.583.227	571.747
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	6.583.227	571.747
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-458.816	-18.979
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>142.043</u>	<u>590.726</u>
Disponeret i alt	6.583.227	571.747
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>2.300.000</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	0	1.063.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.063.976
Anlægsaktiver i alt	0	1.063.976
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.155.821	108.618
Omsætningsaktiver i alt	3.155.821	108.618
Aktiver i alt	3.155.821	1.172.594
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	458.816
Overført resultat	760.821	618.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
Egenkapital i alt	3.150.821	1.167.594
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	3.155.821	1.172.594

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	90.000	477.795	28.052	500.000	1.095.847
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets tilbageførsler på afgang	0	-18.979	590.726	0	571.747
Egenkapital 1. oktober 2022	90.000	458.816	618.778	0	1.167.594
Årets tilbageførsler på afgang	0	-458.816	142.043	2.300.000	1.983.227
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.600.000	0	4.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.600.000	0	-4.600.000
	90.000	0	760.821	2.300.000	3.150.821

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2022	605.160	605.160
Afgang i årets løb	<u>-605.160</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>0</u>	<u>605.160</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	458.816	477.795
Årets resultatandel	109.245	581.021
Årets tilbageførsler på afgang	-568.061	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>0</u>	<u>458.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>0</u>	<u>1.063.976</u>